

Pytania w postępowaniu na usługę przeprowadzenia kampanii informacyjno-promocyjnej Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2014-202 (RPO WM)

Pytanie 1

Pytanie dotyczące pkt. 1 Insety w prasie. Czy dopuszczalne jest wykorzystanie ogólnopolskiego tygodnika opinii z insertowaniem ograniczonym jedynie do województwa mazowieckiego?

Odpowiedź:

Tak, pod warunkiem że insertowanie rzeczywiście będzie ograniczone jedynie do województwa mazowieckiego.

Należy jednak pamiętać o konieczności przesłania potwierdzenia od Wydawcy odnośnie wysokości oferowanego insertu na województwo mazowieckie.

Pytanie 2

Zwracamy się z następującymi pytaniami do ogłoszonego postępowania na usługę przeprowadzenia kampanii informacyjno-promocyjnej Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2014-202 (RPO WM):

- Jaka jest szacunkowa wartość zamówienia?
- Jaki jest budżet, który Zamawiający może przeznaczyć na realizację zamówienia?

Odpowiedź:

Szacunkowa wartość zamówienia wynosi 43 821,14 zł netto (z VAT 53 900,00 zł).

Zamawiający nie może udzielić informacji odnośnie budżetu przeznaczanego na realizację zamówienia.